

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事
工事地名	島根県雲南市木次町平田211-5ほか1箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年1月	12) 設計年月	令和4年12月
2) 事務所名	出雲河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3675010001	14) 単価適用年月	2023年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	322日間 自 令和5年3月16日 (当初) 至 令和6年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	雲南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年1月17日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		48,716,000				
電子応用設備		式	1		48,716,000				
CCTV装置(尾原ダム)		式	1		35,640,000				
HDIPカメラ装置(高感度・照明付)指定色塗	機側装置含む ポール取付	台	4	8,910,000	35,640,000			単-1号	
セキュリティ装置(志津見ダム)		式	1		13,076,000				
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)	機側装置含む 壁面取付	台	7	1,460,000	10,220,000			単-2号	
ネットワークレコーダ		台	2	616,000	1,232,000			単-3号	
屋外ネットワークカメラ装置(非旋回式)	壁面取付	台	2	120,000	240,000			単-4号	
屋内ネットワークカメラ装置	天井取付	台	5	104,000	520,000			単-5号	
屋内ネットワークカメラ装置	天井埋込取付	台	3	288,000	864,000			単-6号	
CCTV装置		式	1		0				
移設機器		式	1		0			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器単体費		式	1		48,716,000				
電子応用設備		式	1		2,829,636				
電子応用設備工(尾原ダム)		式	1		904,480				
CCTV装置設置工		式	1		529,040				
HDIPカメラ装置設置	機側装置む ポール取付	台	4	88,630	354,520			単-7号	
L2-SW再設置		台	4	43,630	174,520			単-8号	
光ケーブル敷設工		式	1		179,200				
光ケーブル成端	5テープ 以下	箇所	4	28,510	114,040			単-9号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	4	16,290	65,160			単-10号	
CCTV装置撤去工		式	1		196,240				
カメラ装置撤去(不使用)	機側装置む ポール取付	台	4	29,280	117,120			単-11号	
L2-SW撤去(再使用)		台	4	19,780	79,120			単-12号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備工(志津見ダム)		式	1		1,816,656				
CCTV装置設置工		式	1		1,034,969				
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)設置	機側装置含む 壁面取付	台	7	52,510	367,570			単-13号	
光ケーブル再設置		台	7	9,887	69,209			単-14号	
ネットワークレコーダ設置		台	1	42,990	42,990			単-15号	
ネットワークレコーダ設置	2台目	台	1	30,100	30,100			単-16号	
屋外ネットワークカメラ装置(非旋回式)設置	壁面取付	台	2	52,510	105,020			単-17号	
屋内ネットワークカメラ装置設置	天井取付	台	5	52,510	262,550			単-18号	
屋内ネットワークカメラ装置設置	天井埋込取付	台	3	52,510	157,530			単-19号	
光ケーブル敷設工		式	1		313,600				
光ケーブル成端	5メートル以下	箇所	7	28,510	199,570			単-20号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	7	16,290	114,030			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		468,087				
カメラ装置撤去(不使用)	壁面取付	台	7	35,140	245,980			単-22号	
光ケーブル撤去(再使用)		台	7	4,071	28,497			単-23号	
デジタルディスプレイコータ撤去(不使用)	既設収容架内	台	1	5,853	5,853			単-24号	
デジタルディスプレイコータ撤去(不使用)	既設収容架内 2台目	台	1	4,097	4,097			単-25号	
カメラコントローラ撤去(不使用)	既設収容架内	台	1	2,341	2,341			単-26号	
カメラコントローラ撤去(不使用)	既設収容架内 2台目以降	台	2	1,639	3,278			単-27号	
VPカットボックス撤去(不使用)	既設収容架内	台	1	2,341	2,341			単-28号	
屋外カメラ装置撤去(不使用)	壁面取付	台	2	17,570	35,140			単-29号	
屋内固定カメラ装置撤去(不使用)	天井取付	台	5	17,570	87,850			単-30号	
屋内回転カメラ装置撤去(不使用)	天井埋込取付	台	3	17,570	52,710			単-31号	
工場製品輸送工		式	1		108,500				

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送工		式	1		108,500				
輸送(電気)		式	1		108,500			内-2号	
直接工事費		式	1		2,829,636				
共通仮設費		式	1		319,508				
共通仮設費		式	1		69,508				
技術管理費		式	1		14,508				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		14,508			内-3号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		55,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		250,000				
純工事費		式	1		3,149,144				
現場管理費		式	1		1,303,000				
機器間接費		式	1		5,444,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内CCTV設備他工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		498,000				
機器管理費		式	1		4,946,000				
工事原価		式	1		9,896,144				
一般管理費等		式	1		2,167,856				
工事価格		式	1		60,780,000				
消費税相当額		式	1		6,078,000				
工事費計		式	1		66,858,000				

一式当たり内訳書

移設機器
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移設機器		式	1		0			
合 計					0			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	108500円/台	台	1	108,500	108,500			WE100800 単一 58号
合 計					108,500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	HDIPカマ装置(高感度・照明付)指定色塗装	機側装置含む ボール取付	単位	台	数量	1	単価	8,910,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカマ装置(高感度・照明付)指定色塗装		機側装置含む ボール取付	台	1	8,910,000	8,910,000		
計						8,910,000		
単価						8,910,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカマ装置(非旋回式)	機側装置含む 壁面取付	単位	台	数量	1	単価	1,460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカマ装置(非旋回式)		機側装置含む 壁面取付	台	1	1,460,000	1,460,000		
計						1,460,000		
単価						1,460,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一3号	ネットワークレコーダ		単位	台	数量	1	単価	616,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワークレコーダ			台	1	616,000	616,000		
計						616,000		
単価						616,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	屋外ネットワークカメラ装置(非旋回式)	壁面取付	単位	台	数量	1	単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外ネットワークカメラ装置(非旋回式)			台	1	120,000	120,000		
計						120,000		
単価						120,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一5号	屋内ネットワーク装置	天井取付	単位	台	数量	1	単価	104,000
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋内ネットワーク装置(天井取付)				台	1	104,000	104,000	
計							104,000	
単価							104,000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	屋内ネットワーク装置	天井埋込取付	単位	台	数量	1	単価	288,000
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋内ネットワーク装置(天井埋込取付)				台	1	288,000	288,000	
計							288,000	
単価							288,000	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	HDIPカメラ装置設置	機側装置む ホール取付	単位	台	数量	1	単価	88,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 32号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200 単一 33号	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	18,740	18,740	WE430100 単一 34号	
	計					88,630		
	単価					88,630	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW再設置		単位	台	数量	1	単価	43, 630	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 780	19, 780	WE443301 単一 35号		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	23, 850	23, 850	WE443302 単一 36号		
計						43, 630			
単価						43, 630	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一9号	光ケーブル成端	57mm以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57mm(心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単一 37号	
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一10号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単一 38号
計						16,290	
単価						16,290	円／方向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一11号	カメラ装置撤去(不使用)	機側装置ホルダー取付	単位	台	数量	1	単価 29,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 39号
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置ホルダー 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE430100 単一 40号
計						29,280	
単価						29,280	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	L2-SW撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	19,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	19,780	19,780	WE443301 単一 41号	
計						19,780		
単価						19,780	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)設置	機側装置含む 壁面取付	単位	台	数量	1	単価	52,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 42号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE430200 単一 43号	
計						52,510		
単価						52,510	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一14号	光リピータ再設置			単位	台	数量	1	単価	9, 887
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付			光リピータ 新設 補正なし		台	1	4, 071	4, 071	WE443301 単一 44号
I Pネットワーク装置調整			光リピータ 補正なし		台	1	5, 816	5, 816	WE443302 単一 45号
計								9, 887	
単価								9, 887	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	ネットワークレコーダ 設置		単位	台	数量	1	単価	42,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置増設		VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE430303 単一 46号	
C C T V監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	31,280	31,280	WE430402 単一 47号	
計						42,990		
単価						42,990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一16号	ネットワークレコーダ* 設置	2台目	単位	台	数量	1	単価 30,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V監視制御装置増設		VTR/HDDレコーダ* 補正あり	台	1	8,195	8,195	WE430303 単一 48号
C C T V監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダ* 補正あり	台	1	21,900	21,900	WE430402 単一 49号
計						30,095	
単価						30,100	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一17号	屋外ネットワークカメラ装置(非旋回式)設置	壁面取付	単位	台	数量	1	単価 52,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		カメラ装置 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 50号
C C T V装置調整		カメラ装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE430200 単一 51号
計						52,510	
単価						52,510	円/台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	屋内ネットワークカメラ装置設置	天井取付	単位	台	数量	1	単価	52,510	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		カメラ装置 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 50号		
C C T V装置調整		カメラ装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE430200 単一 51号		
計						52,510			
単価						52,510	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	屋内ネットワークカメラ装置設置	天井埋込取付	単位	台	数量	1	単価	52,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単一 50号	
CCTV装置調整		カメラ装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE430200 単一 51号	
計						52,510		
単価						52,510	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一20号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単一 37号	
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一21号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単一 38号	
計						16,290		
単価						16,290	円/方向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一22号	カメラ装置撤去(不使用)	壁面取付	単位	台	数量	1	単価	35, 140	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17, 570	17, 570	WE430100 単一 39号		
C C T V装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17, 570	17, 570	WE430100 単一 52号		
計						35, 140			
単価						35, 140	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一23号	光リピータ撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301 単一 53号	
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	デジタルディスプレイコータ撤去(不使用)	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.25人/各種	各種	1	5,853	5,853	WE100100 単一 54号	
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	デジタルディスプレイコータ撤去(不使用)	既設収容架内 2台目	単位	台	数量	1	単価	4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.175人/各種	各種	1	4,097	4,097	WE100100 単一 55号	
計						4,097		
単価						4,097	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	カメラコントロール撤去(不使用)	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.1人/各種	各種	1	2,341	2,341	WE100100 単一 56号	
計						2,341		
単価						2,341	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	カメラコントロール撤去(不使用)	既設収容架内 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	1,639
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.07人/各種	各種	1	1,639	1,639	WE100100 単一 57号	
計						1,639		
単価						1,639	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	VPカットボックス撤去(不使用)	既設収容架内	単位	台	数量	1	単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.1人/各種	各種	1	2,341	2,341	WE100100 単一 56号	
計						2,341		
単価						2,341	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	屋外カメラ装置撤去(不使用)	壁面取付	単位	台	数量	1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 39号	
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一30号	屋内固定カメラ装置撤去(不使用)	天井取付	単位	台	数量	1	単価 17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 39号
計						17,570	
単価						17,570	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一31号	屋内旋回カメラ装置撤去(不使用)	天井埋込取付	単位	台	数量	1	単価 17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100 単一 39号
計						17,570	
単価						17,570	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		34,760
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						34,760		
単価						34,760	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一34号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.8	23,415	18,732		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18,740		
単価						18,740	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一35号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	34,755	11,816		
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,780		
単価						19,780	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一36号	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						23,850		
単価						23,850	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一37号	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029		
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一38号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.28	34,755	9,731		
電気通信技術員			人	0.28	23,415	6,556		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16,290		
単価						16,290	円／方向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－39号	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	17,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						17,570		
単価						17,570	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－40号	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	34,755	11,816		
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19,780		
単価						19,780	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,380		
単価						17,380	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475		
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,816		
単価						5,816	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一46号	C C T V監視制御装置増設	VTR/HDDレコーダ* 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,710		
単価						11,710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一47号	C C T V監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ* 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		31,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.9	34,755	31,279		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31,280		
単価						31,280	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一48号	C C T V監視制御装置増設	VTR/HDDレコーダ* 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一49号	C C T V監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ* 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.63	34,755	21,895		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21,900		
単価						21,900	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一50号	C C T V装置据付	カメラ装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一51号	C C T V装置調整	カメラ装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		17,380
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,380		
単価						17,380	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一52号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	17,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					17,570		
	単価					17,570	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一53号	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一54号	電気通信機器据付	各種 0人/各種 0.25人/各種	単位	各種	数量	1	単価	5,853
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0	34,755	0		
	電気通信技術員		人	0.25	23,415	5,853		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,853		
	単価					5,853	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一55号	電気通信機器据付	各種 0人/各種 0.175人/各種	単位	各種	数量	1	単価	4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0	34,755	0		
電気通信技術員			人	0.175	23,415	4,097		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,097		
単価						4,097	円／各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一56号	電気通信機器据付	各種 0人/各種 0.1人/各種	単位	各種	数量	1	単価	2,341
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0	34,755	0		
	電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,341		
	単価					2,341	円／各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一57号	電気通信機器据付	各種 0人/各種 0.07人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,639
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0	34,755	0		
	電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,639		
	単価					1,639	円／各種	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一58号	輸送費（電気）	108500円/台	単位	台	数量	1	単価	108,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	108,500	108,500		
計						108,500		
単価						108,500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一59号	電気通信施設資産管理用 テラ 作成費 10台まで		単位	装置	数量	1	単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	23,415	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円／装置	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一60号	電気通信施設資産管理用機器作成費 10台超		単位	装置	数量	1	単価	117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	23,415	117		
計						117		
単価						117	円／装置	